Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Requerimento

Nº 009/2018

                                                         Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER á V.Exa. notas

e relatórios a partir de 2011, compreendendo as três últimas gestões em relação aos serviços de

informática (Inforfelix e outras empresas), tais como aquisição de microfones, CPU, impressora

e outros equipamentos.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2018

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara Municipal

Felixlândia - MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com